共青团安徽财经大学委员会文件

校青字〔2016〕3号

关于举办安徽省2016年大学生校园心理情景剧大赛校内选拔赛的通知
各学院：

根据省教育厅《关于举办安徽省2016年大学生校园心理情景剧大赛的通知》要求，为了做好组织推荐我校学生参加安徽省2016年大学生校园心理情景剧大赛工作，我校将于3月26日举办大学生校园心理情景剧比赛校内选拔赛，现将有关事项通知如下：

一、大赛主题

梦想“心”启航

二、参赛对象

全体在校本科生及研究生，每个学院组织推报1—2个作品，每个作品的所有演员及其他工作人员必须来自同一学院。

三、参赛时间、地点
2016年3月26日

二号行政楼416就业招聘大厅

四、比赛规则和奖项设置

1．比赛规则详见附件1：安徽省2016年大学生校园心理情景剧大赛评分标准。

2．评委成员：团委、各学院心理健康教育联系人。

3．此次比赛设一、二、三等奖、优秀奖，颁发相应奖品及荣誉证书，从获奖作品中择优参加安徽省2016年大学生校园心理情景剧大赛。
五、其他事项
1．请各学院广泛宣传、认真组织实施。上报作品须为参赛学生原创，指导老师须是本院教职工。
2．各参赛学院可将安徽大学出版社出版的《大学生心理健康教育（第2版）》作为参考书目。
3．各参赛学院请于2016年3月25日前将报名表和参赛视频光盘（含参赛剧本）报送至学生处407办公室,同时抽签安排比赛顺序。

电子版报送邮箱地址：acxinli@163.com

联系人：程  林    联系方式：0552-3175800

附件：

1、安徽省2016年大学生校园心理情景剧大赛评分标准
2、安徽财经大学2016年大学生校园心理情景剧大赛参赛报名表
安徽财经大学学生处
共青团安徽财经大学委员会

2016年2月29日
附件1：

安徽省2016年大学生校园心理情景剧大赛评分标准
1．内容构思：体现大学生的生活场景，表现当代大学生心理建设和心理成长中的困惑和冲突，并有积极合理的解决问题的方法；突出心理活动刻画，能给同学以积极的启发；内容可涉及学习、个人情感、人际关系等各个方面。（30分）
2．演出效果：情节流畅，剧情曲折，富于戏剧化、感染力，能引起观众的共鸣；舞台设计（背景、配乐、道具等）具有创新性。（20分）
3．表演水平：形象逼真，表演（语言、动作、表情等）真实、传神，演员配合默契，应变灵活，言行能很好地展现心理活动。（20分）
4．技术运用：本次作品在表演过程中须使用心理情景剧中2项以上的专门技术。（20分）
5．剧本创新：剧本必须原创，内容要做到思想性与艺术性的统一，具有创新性。（10分）
6．时间控制：每个参赛作品表演时间严格控制在25分钟以内，超时则扣5分。

附件2：

安徽财经大学2016年大学生校园心理情景剧大赛参赛报名表
报送学院（盖章）：

	剧本名称

	编剧姓名

	导演姓名

	指导老师姓名

	带队老师姓名

	联系方式

	剧本中运用技术名称

	表演者信息
	姓名
	性别
	年级
	专业
	学号

	创作人员信息

备注：上报电子版同时上交签字盖章的纸质版。